OFÍCIO GP. Nº. 970/2009

Botucatu, 20 de outubro de 2009.

Senhor Secretário,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 1138/2009, de autoria dos Vereadores Curumim e Bombeiro Tavares, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

ALOYSIO NUNES FERREIRA FILHO

Secretário Estadual da Casa Civil

Avenida Morumbi, 4.500

2º Andar

Cep – 05650-905 - São Paulo - SP